○○年○○月○○日

株式会社○○○○○
○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部
○○○○○

面談のお願い
拝啓　青葉の候、貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、深く感謝いたしております。

さて、弊社ではインターネット上の個人情報漏洩対策を強化したいと考えております。昨今、インターネットなどのネットワーク上では、コンピュータウィルスやハッキング、ファイル交換ソフトなどによる情報漏洩の危険が多く潜んでいます。

つきましては、翻意にさせていただいている貴社のセキュリティ対策についてお話を伺いたいと存じます。勝手なお願いで恐縮ですが、近々お訪ねしてもよろしいでしょうか。お手数をおかけしますが、○○様のご都合のよろしい日時をお知らせいただけますと幸いです。
また、貴社とお取引のあるセキュリティ会社をご紹介いただきたくお願いいたします。
取り急ぎ、お願い申し上げます。
敬具